МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]20
	»
	[bookmark: mm]02
	20
	[bookmark: yy]19
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]278

О внесении изменений
в распоряжение Администрации
города от 30.08.2013 № 3106
«О разработке муниципальной
программы «Профилактика
правонарушений и экстремизма
в городе Сургуте на 2014 – 2030 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                         «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской               Федерации», Уставом муниципального образования городской округ город                Сургут, постановлением Администрации города от 17.07.2013 № 5159                            «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формирования                       и реализации муниципальных программ городского округа город Сургут»,                   распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017 № 01 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 30.08.2013 № 3106             «О разработке муниципальной программы «Профилактика правонарушений и экстремизма в городе Сургуте на 2014 – 2030 годы» (с изменениями                                 от 24.09.2013 № 3354, 13.11.2013 № 3957, 26.12.2013 № 4534, 02.06.2014 № 1538, 26.11.2014 № 3954, 23.06.2015 № 1607, 14.09.2015 № 2236, 30.10.2015 № 2611, 01.06.2016 № 930, 21.10.2016 № 2036, 13.12.2016 № 2446, 28.06.2017 № 1100, 17.10.2017 № 1820, 27.11.2017 № 2111, 06.02.2018 № 167, 18.05.2018 № 769, 25.09.2018 № 1564, 19.12.2018 № 2355) следующие изменения:
1.1. В заголовке распоряжения и в приложении 2 к распоряжению слова «на 2014 – 2030 годы» заменить словами «на период до 2030 года».
1.2. В приложении 2 к распоряжению раздел «Наименование программы» исключить.
2. Управлению документационного и информационного обеспечения                  разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
3. Действие настоящего распоряжения распространяется на правоотно-          шения, возникшие с 01.01.2019.
4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы Администрации города                                                        А.А. Жердев